
./ , "1.i. i-, !,r.:.\,i,
,. .r,,i-. iìí.i i,iì,rjr,r i..JrF

r;r Lirt:ir l.r,r , /rJ!,,r/

Sedó ègae Vla azzn ll7 2sssTomeona(v8r
re +39 1323 54f !.32419f fa

€.13 r0ro.o .@ re. as !.o r..o.', as!.o r

SOC.GESTIONE INFRASTRUTTURE
E TECNOLOGIE BIOMEDICHE

Sed€ egale Via l'lazzf 1]7-28887Oregna(VB)
Sede Operat!a OmeOna

lel 0323 868143 Far 0323 868'l8l
.j ì-: ].:'..' ..',]'ìiì ].ì.' i

AWISO D'ASTA PUBBLICA

Il giorno 10.05.2013 alle ore 10.00, in Omegna presso la sala riunioni dellîzienda ASL
VCO Via lvlazzinÌ 117, avrà luogo la gara per la alienazÌone delle seguenti unità immobiliari:

Lotto 1) Omegna Via Varallo, 15

CF F9.20 mappale 343 sub 2
Base asta €,55.000/00

Lotto 2) Omegna Via Varallo, 15

CF F9.20 mappale 343 sub 3
Base asta €,62.000,00

Lotto 3) Omegna Via Varallo, 15

CF F9.20 mappale 343 sub 4
Base asta €.60,000/00

Lotto 4) Omegna Via Varallo, 15

CT Fg.17 mappale 346
(terreno dÌ fatto utilizzato quale corte del imitrofo fabbricato di cui ai otti n.1,2 e 3)
Base asta €.8.500,00

Lotto 5) Omegna Via Frua, 10

CF F9.10 mappale 79 sub 7
Base asta €.52,O00,00

Lotto 6) Omegna Via Carcallo,5
CF Fg.B mappale 375 sub 4 graffato Fq.8 mappale 528 sub 1

Base asta €.54,000,00

Lotto 7) Omegna Via Carcallo,5
CF Fg.B nèppale 375 sJb 5
Base asta €.69,000,00

X-XREGIONE
X XPIEN,IONTT

..,t1
:: ":r _:,: J:!

w!i!! '?q of: F emo.le. !'s:.1i.



,t:rr'r,:: .îrjrr irr : rrr;i,.
.l-. r r.rrir,r r'isr. a.s.l.

sede.!ae !i. Mazzi. rri.2b367 omeqn. (\./El

è ùa 0r.r..ó.@FÈ.Af.Ò r r,1vw as '.. 1

Lotto B) Verbania Via De Bonis,5-7:
CF - Foglio 22 paft.Isl subb,1-3-4-5-7
CF - Foglio 22 par1.753
Base d'asta : €.196.000,00

Lotto 9) Verbanla VÌa Roma, 17

CF - Foglio 17 part.150 subb.2-3-4
NCT - Foglio 70 paft.239
Base d'asta : €.300.000/00

Lotto 10) Verbania Piazza Don l'1inzioni,37
CF - Foglio 1B paft.93 sub 29
Base d'asta : € 106.000,00

Lotto 11) Verbania Via l4azzinÌ, 23 ango]o Via Guglielrnazzi
CF - Foglio 47 part.146 subb 1-2-3-4-5-6-7-8-9- 10- 11

Base d'asta : €,330.000,00
l'immobile è soggetto ad un diritto di prelazione ex aÌt.38 1.n.392178 al conduttori di
irnmobill ad uso cornrnercia e.

Lotto 12 Verbania Piazza Ranzonj, 15

CF .- Foglio 22 par1.232 sub 1l
Base d'asta : €,126.000,00
l'immobile è soggetto ad un diritto dÌ prelazlone ex ad.38 1.n.392/78 aj conduttori di
immobili ad uso commerciale.

Lotto 13) Verbania Via a le Vigne, 2

CF - FoglÌo 26 part.73 sub 3

Base d'asta : €.181.000,O0
l'immobile è soggetto ad un diritto di prelazione ex arl.38 L.n.392178 ai conduttori dì
immobi i ad uso commerciale.

Lotto 14) Baveno Via Garibaldi, 44
CF - Foglio 6 pad.620 sub 5
Base d'asta : €.116.000,00

Lotto 15) Domodossola via P.Nenni,5-7
C.F, - Foglio 13 part.48 subb 1-2 e part. 70
C.T. - Foglio 19 partt.234 e 394
Base d'asta : €.650.000,00

*XREOIONE
X x PIE\,i0NTE

Lr*r r:!..: r er.irè :,isènltè



't :.. Ì,ttr::t:r trr i r :tt t
'. r; rrrrì, j rt rrr irrrìi-

sede eq3e '.ra r.1azzn 1i-23337 Orenna lL.iB)

!na iJ,ÒrÒ.. o@pe.asr!.ó r \îì.rasir.. r

F rcodFs.006il:r30033

La relazione di stima padicolareggiata relative agll immobill da alÌenare, io schema
d'offerta ed I modelli di dichiarazione richiesti sono disponibi i e scaricabi i dal sito
aziendale www.aslvco,lt ne la sezione IASL inforrna / bandi e gare /alienazioni e disponibili
per la visione presso la Struttura complessa gestione infrastrutture e tecnoogie
blomediche dell ASL VCO - Via Nlazzinl, 117 - Omegna.

Lhsta pubbiica sarà esoerita con i rnetodo di cui all'aft.73 lettera c)llelÀL23-ll5-Z!
n.827. owero oer mezzo di offerte seqrete in rialzo da confrontarsi con l'impofto a base
d'asta.
L'aggiudicazione sarà definitiva ad incanto unlco ed awerrà a favore del concorrente che
avrà presentato l'offeda piir vantaggiosa per lîzienda, non arnmesse offerte in ribasso o
pari all'Ìmpofto a base d?sta.
L'Azienda si riserva di non procedere ad aggiudjcazione qualora l'offerta proposta non
fosse'tenuta ecoroî'caneîle vèrlagg'osa.
Nel caso che due o più concorrenti facciano a stessa offefta, ed esse siano accettabili, si
procederà secondo le modalità di cui all'aft.77 del RD n.827124.
L'asta sarà valida anche in presenza di una sola offerta valida.
L'offeda economica dovrà:
- essere stesa su carta legale;
- essere redatta in llngua italiana;
- indicare in lettere ed in cifre lbfferta proposta ;
- essere sottoscritta, con fjrma leggibie e per esteso, dal concorrente o se trattasl di Ente
o Società, dal Legale rappresentant.,

L'offerta economlca dovrà essere inserita in aDDosita busta siqlllata, recante all'esterno il

nominativo del bfferente; detta busta, dovrà essere contenuta in apposita busta o plico di

dicitura:"OFFERTA PER L'INCANTO PUBBLICO PER LA VENDITA IMMOBILI
PROPRIETA'ASL VCO LOTTO N, "

Nel caso di offefte rlferite a Diù lotti. le stesse dovranno,Dena esclusione, essere inserite
in buste slgi late diverse con indicazione all'esterno del lotto a cui si riferiscono ed inserite
nel plico contenente la documentazione amministrativa.

I plichi o buste dovranno contenere, pena l'esclusione da la qara:

1) Dlchiarazlone , resa ai sensi del DPR n,445100, dal 'offerente o dal titolare de la Società
o dal legale rappresentante attestante:
- di aver preso cognizione e dl accettare integralmente le condizloni ripoftate nell'awiso dÌ

9ara;
- di aver conoscenza dell'irnrnobile dela sua ubicazione e cornposlzione nonché del suo
stato di manutenzione e di gÌudicare quindi ll prezzo fissato a base d'asta congruo e tale
da consentire 'aurnento che andrà ad offrire;

E'X RECIONE
X XPIE\,lONT:,

nrl r:qi.fe t e.r.rrtÉ !/!a1 :a



sede elae ! a lbzzi, ]r7.2433/o,nelia1\rBl

e m? pf:rÒ.o o@pe.2:!có I 
'.r,! 

as!.o r

2) Una quietanza comprovante la costituzlone del deposito della cauzione de 10%
dell'impofto a base d?sta, effettuato con versamento alle seguenti coordinate bancarie:
BANCO POPOLARE SOCIETA' COOPEMTIVA - Agenzia 660 Omegna
P.zza Beltrami, 1

28887 Omeqna Vb
ABr 05034 cAB 45550 Conto n,000000080200
'rBAN rr3s s0s0344sss0000000080200 CIN S SWIFT BAPPIT21660
Causa e : Cauzione partecÌpazione asta pubbllca vendita lmmobile ASL VCO otto n

X'-XREGIONE
8 8 PIEVI0NTE

,l:r.r.: j:r,i.r j .rrjir
:i-.r r-iit.Ìr i,Ir rr ijJii

- di aver preso visìone della relazione di stirna e dei sui allegati messa a disposizione
da lAzienda,
- (per irnprese e socjetà) di ,"ssere tltolare dell'impresa o legae rappresentante della
socÌetà.
Se a concorrere sia una persona fisica:

- dl trovarsi nel pieno e libero godimento dei diritti civili;
- dl non aver riportato condanne penali e di non aver avuto ne di avere procedimenti

penali in corso per reati che compoftano la perdita o la sospensione della capacità
dl contrarre con a pubbllca amministrazÌone;

se a concorrere sia una impresa individuale:
- di essere iscritto al registro delle imprese presso la CCIM di ....
- di non trovarsi in stato dl llquidazlone, di fallimento e di concordato preventivo o in

ogni altra analoga sjtuazione e che non è in corso una procedura per la

dic'l araziore di una di tal situazioîi;
- di non aver ripodato condanne penali e di non aver avuto ne di avere procedlmenti

pena i jn corso per reati che cornportano la perdita o la sospensione della capacità
di contrarre con la pubblica amrninistrazlone;

se a concorrere sia una società :
- che la Società è iscritta al registro delle imprese presso la CCIAA di ....
- che i nominativi degli arnministratorl ed i legali rappresentati della socÌetà con i

relativi poteri sono.........,.;
- che la società non si trova in stato di liqujdazione, di fal imento e di concordato

preventivo o ìn ogni altra analoga situazione e che non è in corso una procedura
per la dichiarazione di una di tali situazioni;

- di non aver riportato condanne penali e di non aver avuto ne di avere procedimentÌ
penali in corso per reati che cornpodano la perdita o la sospensione della capacità
di contrarre con la pubbLica amrninlstrazione;

- che nei confronti di tutti gli altri soggetti elencati precedentemente nella presente
dichiarazione, della cui situazlone giuridica dichiara di essere a conoscenza ai sensi
dell'aft.47, comma 2 del DPR n.445/00, assumendosene le relative responsabilità,
non hanno ripodato condanne pena i e non hanno avuto ne hanno procedirnenti
penali in corso per reatì che compoftano la perdjta o la sospensione della capacità
di contrarre con la pubb ica amminlstrazione

rrrfr re!:.n: i e:.rie. tr:er:à



,r'. a:r. ]] :] ,:'r 11

;rieiJ, 5rrriiri ri.rrt
rir L!rr.rrir ilrr\i|lj JJJ,i:

Sede esae \ia i,lazzn rr7 2sS3/ omèqra t\rBllo +3911323 5rf 0321r9f fa
èùa pr.lÒ.. Ò@pÈ.as!.. I f,!1trs!.0'l

P rC!.1 Fr. !.063€311033

3) indicazione delle proprie coordlnate bancarie al fjne di restituzione della cauzione ai non
aggiudjcatari.
Ne caso lbfferente intenda DarteclDare all'asta per plù lotti è arnrnessa la Dresentazione
della documentazione di cui al Dunto 1) ln unico esernDlare, mentre dovranno essere
a legati tanti attestatl di versamento della cauzione quante sono le offerte presentate,

TERMINE DI RICEZIONE DELLE OFFERTE:
Le ore 12,00 del giorno 06.05.13.
La presentazjone della busta o plÌco contente l'offeda, potrà essere effettuata, pena
esclusione dalla gara, unicamente con una delle seguenti modalità:
a mezzo raccomandata del servjzio postale/ oppure mediante agenzja di recapjto
autorizzata, entro il termine perentorio di cui sopra ed a l'indlrizzo: ASL VCO Via lvlazzini,
717 - 2BBB7 omegna Vb; è altresì facoltà dei concorrenti la consegna a mano dei pljchi.
L'Uffjcio Protocollo dellASL è apefto dal Lunedì al Venerdì dale ore 8,00 alle ore 16.00.

Il termine di presentazÌone dell'offerta è da intendersi perentorio: eventuali buste o plichi

che dovessero Dervenire successlvamente i termine Drescritto non verranno Dresi ln
considerazione.

Modalità di paoamento

Il pagamento del prezzo di aggiudicazione avverrà con le seguenti moda ità:
- 100% del prczzo, dal quale sarà scorporato I'impofto del deposito cauzionaie che verrà
lncamerato, dovrà essere corrisposto rnediante (assegno circolare intestato a ASL VCO
all'atto della stipulazione del contratto che dovrà awenire entro i successivi 90 giorni
dall'aggiudicazione defl nitiva.

ll rogito sarà effettuato avanti a notaio scelto dallhcquirente.
In difetto del pagamento del prezzo o del versamento delle spese come sopra specificato,
o della stipulazione del contratto entro il termine previsto, non si darà luogo alla
sottoscrizione formale del contratto di compravendita e I'aggiudicazione si intenderà come
non awenuta. trattenendo il deposito cauzionale a titolo di penalìtà salvo i maggiori danni.

Note oenerali
Per g i immobili soggetti a diritto di prelazÌone i conduttore riceverà una

comunicazlone contenente l'indjcazlone del corrispettivo offerto per la vendita, e altre
condizioni alle quali la compravendjta deve essere conclusa e l'invito ad esercltare o meno
Ìl diritto di prelazione. Il conduttore dovrà esercitare il diritto di prelazione entro 60 giorni
da la ricezlone della comunicazione, offrendo le stesse condizioni del 'aggiudlcazione
prowisoria.

X.XREGIONE
X XPIF,À,,IONTE

\r,ll:q .r? 3 Éro.rè.1/eèr;t:



,l:i,rr,, 5i,rrii.r .rri.
i-,, L/"rirtrrr I rlr s l.j!.1;

Sede elae !'a rrraz i rri :13337 OrÈllna L"Bl
reì r39l32ii 5,111 )32i,l9lr rar +39 c323 6,1302!

e m: rforoco oadie.:5r.c I fì1r asl!.o I

La vendita del complesso immobillare awerrà a corpo nello stato di fatto e di diritto
in cul si trova ivl cornpresi eventlrali oneri, servÌtùr continue e discontinue, apparenti e non
apparenti.

Il Verbale di aggludicazlone sarà senz'altro vincolante per I'aggiudicatario, nrentre lo
sarà per l'Azienda soo dopo la deliberazione di approvazione degi atti della gara. Il
verbale di aggiudicazione non tiene uogo del contratto di vendlta; il diritto di proprietà dei
beni vendutì awerrà solamente al momento dela stipuazione del contratto di
compravendita,

Sono ammesse offefte anche per "persona da nomlnare" (art. 1401 del C.C.).
Nel caso di offerte per "persona da nominare" a comunicazione dell'awenLrta nornina,
unitamente ali'accettazione del soqgetto norninato o ala Drocura, dovrà oervenire entro i

TRE qiorni successîvi alla comunÌcazione di aqaiudicazione, In mancanza di ciò I'offerente
sarà considerato a tutti glÌ effetti leaa i, come vero ed unico aqgiudÌcatario.

Tutte le spese, notarili, imposte e tasse derivanti dalla vendita sono a carico
del 'acquirente.

Ai concorrenti che non si siano resi aggiudicatari e a coloro che non siano stati
arnmessi alla gara, sarà restituito il deposito cauzionale.

Per tutto quanto non espressamente previSto ne presente awiso/ valgono le

dÌsposizioni relative al I'Amministrazione del patrjmonlo e sula contabi ità generale delo
Stato di cul al R.D, 18.11.1923 n. 2440 e relativo regolamento approvato con R.D.
23.5.1924 î, 827 e successive rrodificaziori.

Recesso dell'ASL

LîSL VCO sl riserva, in qualunque momento sino alla stipula del contratto, la facoltà di
recedere dalle operazloni di vendita. Ii recesso sarà com!nicato all'aggiudicatarjo a mezzo
raccomandata e conseguentemente sarà restituita la cauzÌone versata, escluso ogni altro
indennlzzo.

Informazioni

È possibie effettuare sopralluoghi facoltativi con le seguentÌ rnodalità:
lrnmobili siti nel Comune di VerbanÌa e Baveno il gìorno 18,04.13 previo accordi telefonici
al numero 0323547222 o al numero 0323541514, P.I. Dario Occhetti
Immobili sjti nel Comune di Omegna i giorno 18.04.13 prevjo accordi telefonlci al numero
0323868145 o al numero 0323868143 Geom. Gabriele Zanetta
Irnmobile sito nel Comune di Domodossola previo accordi te efonici al numero 0324
491491 , Geom. Sauro Pirone a paftire dal giorno successlvo a la pubbllcazione del
presente awiso.

K€REGIONE
K X PI5\40NTE

Ìlrfr r:q.r:.r:rÎ:e. trrsai ra



}{.;),4, r,r.1-1,,ì
, ìt.i;Ì i' .t:rlt .r )tt)l?

,r.. r raillir,lirsir rlJitit

2a3a/ ome,ons (vB)
'le r3,.0323 5'lr1 032.11311 fa

enarprol..oro@p€cas!.o I wlv:s eo I

Ulteriori informazioni possono essere richleste al settore appati della SOC Gestione
Ìnfrastrutture e tecnologie biomediche dellAzienda ASL VCO - via N4azzini 117 Omegna -
te1.0323/868368 fax.0323/868181 nei giorni ed ore d'uffìcÌo.

Responsabile del Procedimento Ing. I\4ario

IL DIR ENE
(Do

IAIE ASL VCO ,.*jb%-z/na no

a

Tx-XREGI0NE
K & PIENI0r'TE

r! 0 !q.r: Penórie.I !a ra


